
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

122 Kelvin Jesus Quintero Ramallo 11/11/1999 1 NP

CROSS PROMESA MASCULINO - 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 104 David Idafe Mendez Rancel 11/11/1999 1 50:21

2 144 Alistair Jamienson 11/11/1999 12 53:37

3 134 Daniel Gonzalez Garcia 11/11/1999 10 56:05

4 133 Salvador Gutierrez 11/11/1999 9 59:58

5 147 Jorge Fernandez Lopez 11/11/1999 14 1:02:22

6 136 Abraham Manuel Santos Sanchez 11/11/1999 11 1:03:55

7 146 Diego Luis Pimentel 11/11/1999 13 1:04:48

8 117 Juan Manuel Cabrera Yanes 11/11/1999 4 1:07:33

9 126 Alberto Brito Estevez 11/11/1999 8 1:07:43

121 Abraham Delgado Rancel 11/11/1999 6 NP

124 Dashenka Medina Martin 11/11/1999 7 NP

118 Nicanor Valentin Diaz 11/11/1999 5 NP

113 Omar Monrad 11/11/1999 2 NP

114 Stefano Invidia 11/11/1999 3 NP

CROSS SENIOR MASCULINO - 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 127 Jose Antonio Fumero Fumero 11/11/1999 3 55:13

2 132 Juan Fermin Diaz Ferreiz 11/11/1999 7 59:34

3 131 Moises Hassan Fernandez 11/11/1999 6 1:03:14

4 135 Jose David Santos Sanchez 11/11/1999 8 1:03:54

5 130 Antonio Javier Gil Leon 11/11/1999 5 1:05:20

6 106 David Díaz Perez 11/11/1999 1 1:06:48

7 129 Armando Rivero Dorta 11/11/1999 4 1:11:41

120 David Mesa Perez 11/11/1999 2 NP

CROSS VETERANOS MASCULINO - M35 10 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 100 Trino Damian Martin Díaz 11/11/1999 1 49:08

2 139 Manuel Rodriguez Lopez 11/11/1999 5 54:20

3 119 Antonio Suarez Mendez 11/11/1999 3 58:41

4 128 Javier Castillo de La Rosa 11/11/1999 4 1:04:10

5 149 Daniel A. Carmona Becerra 11/11/1999 6 1:11:25

6 112 Juan Angel Rodriguez Rodriguez 11/11/1999 2 1:39:34

CROSS VETERANOS MASCULINO - M40 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 137 Efrain Mesa García 11/11/1999 2 58:27

123 Alonso Felipe Quintero Hernandez 11/11/1999 1 NP

CROSS VETERANOS MASCULINO - M45 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 107 Juan Jesus Valladares Díaz 11/11/1999 1 1:04:32

2 110 Manuel Perez Fernandez 11/11/1999 2 1:05:09

3 116 Raul Gonzalez Jimenez 11/11/1999 3 1:06:07

CROSS VETERANOS MASCULINO - M50 10 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 100 Trino Damian Martin Díaz 11/11/1999 1 49:08

2 104 David Idafe Mendez Rancel 11/11/1999 2 50:21

3 144 Alistair Jamienson 11/11/1999 31 53:37

4 139 Manuel Rodriguez Lopez 11/11/1999 30 54:20

5 127 Jose Antonio Fumero Fumero 11/11/1999 19 55:13

6 134 Daniel Gonzalez Garcia 11/11/1999 26 56:05

7 137 Efrain Mesa García 11/11/1999 29 58:27

8 119 Antonio Suarez Mendez 11/11/1999 12 58:41

9 132 Juan Fermin Diaz Ferreiz 11/11/1999 24 59:34

10 133 Salvador Gutierrez 11/11/1999 25 59:58

11 147 Jorge Fernandez Lopez 11/11/1999 33 1:02:22

12 131 Moises Hassan Fernandez 11/11/1999 23 1:03:14

13 135 Jose David Santos Sanchez 11/11/1999 27 1:03:54

14 136 Abraham Manuel Santos Sanchez 11/11/1999 28 1:03:55

15 128 Javier Castillo de La Rosa 11/11/1999 20 1:04:10

16 107 Juan Jesus Valladares Díaz 11/11/1999 4 1:04:32

17 146 Diego Luis Pimentel 11/11/1999 32 1:04:48

18 110 Manuel Perez Fernandez 11/11/1999 5 1:05:09

19 130 Antonio Javier Gil Leon 11/11/1999 22 1:05:20

20 116 Raul Gonzalez Jimenez 11/11/1999 9 1:06:07

21 106 David Díaz Perez 11/11/1999 3 1:06:48

22 117 Juan Manuel Cabrera Yanes 11/11/1999 10 1:07:33

23 126 Alberto Brito Estevez 11/11/1999 18 1:07:43

24 149 Daniel A. Carmona Becerra 11/11/1999 35 1:11:25

25 129 Armando Rivero Dorta 11/11/1999 21 1:11:41

26 112 Juan Angel Rodriguez Rodriguez 11/11/1999 6 1:39:34

121 Abraham Delgado Rancel 11/11/1999 14 NP

123 Alonso Felipe Quintero Hernandez 11/11/1999 16 NP

124 Dashenka Medina Martin 11/11/1999 17 NP

120 David Mesa Perez 11/11/1999 13 NP

122 Kelvin Jesus Quintero Ramallo 11/11/1999 15 NP

118 Nicanor Valentin Diaz 11/11/1999 11 NP

113 Omar Monrad 11/11/1999 7 NP

114 Stefano Invidia 11/11/1999 8 NP

CROSS MASCULINO - GENERAL 10 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

103 Victoria Delgado Trujillo 11/11/1999 1 NP

CROSS PROMESA FEMENINO - 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 145 Serena Hobson 11/11/1999 5 1:04:07

2 115 Almudena de la Cruz Betancour Linares 11/11/1999 3 1:07:50

3 105 Mariluz Sanoja Gil 11/11/1999 1 1:09:31

4 108 Noelia Valladares Díaz 11/11/1999 2 1:13:38

125 Margarita Brito Estevez 11/11/1999 4 NP

CROSS  SENIOR FEMENINO - 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 111 Beatriz Gonzalez del Castillo 11/11/1999 1 1:16:08

2 148 Nieves Hernandez Alonso 11/11/1999 2 1:19:48

CROSS VETERANAS FEMENINO - F35 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 138 Maria Leticia Rodriguez Navarro 11/11/1999 1 1:04:31

CROSS VETERANAS FEMENINO - F40 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 101 Antonia Toledo Diaz 11/11/1999 2 1:12:12

2 109 Teodora Fumero Siverio 11/11/1999 1 1:36:26

3 102 Telma Lourdes Trujillo Velazquez 11/11/1999 3 2:22:47

CROSS VETERANAS FEMENINO - F45 10 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    11:00

1 145 Serena Hobson 11/11/1999 11 1:04:07

2 138 Maria Leticia Rodriguez Navarro 11/11/1999 10 1:04:31

3 115 Almudena de la Cruz Betancour Linares 11/11/1999 8 1:07:50

4 105 Mariluz Sanoja Gil 11/11/1999 4 1:09:31

5 101 Antonia Toledo Diaz 11/11/1999 1 1:12:12

6 108 Noelia Valladares Díaz 11/11/1999 5 1:13:38

7 111 Beatriz Gonzalez del Castillo 11/11/1999 7 1:16:08

8 148 Nieves Hernandez Alonso 11/11/1999 12 1:19:48

9 109 Teodora Fumero Siverio 11/11/1999 6 1:36:26

10 102 Telma Lourdes Trujillo Velazquez 11/11/1999 2 2:22:47

125 Margarita Brito Estevez 11/11/1999 9 NP

103 Victoria Delgado Trujillo 11/11/1999 3 NP

CROSS FEMENINO - GENERAL 10 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 203 Juan Panies Gonzalez 11/11/1999 1 2:36:09

CROSS PROMESA MASCULINO - 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 225 Jose Manuel Leon Gonzalez 11/11/1999 7 1:46:41

2 230 Sebenzui Herrera Padilla 11/11/1999 8 1:54:24

3 232 Ernesto Jesus Alonso Rubianez 11/11/1999 10 1:55:24

4 211 Bernabe Lopez Izquierdo 11/11/1999 4 1:56:59

5 212 Pedro María Pozuelo Zamora 11/11/1999 5 1:58:02

6 209 Isef Pinto Medina 11/11/1999 2 2:03:04

7 233 Jose Jonathan Marrero Marichal 11/11/1999 11 2:05:04

8 210 Jonay Pinto Medina 11/11/1999 3 2:05:13

9 237 Jacob Puerta Hernandez 11/11/1999 14 2:23:56

10 200 Franciscov Javier Quintero Socas 11/11/1999 1 2:26:06

11 231 Miguel Angel Gonzalez Nuñez 11/11/1999 9 2:29:22

12 235 Oscar Concepcion Lulido 11/11/1999 13 2:50:33

234 Javier Martinez Sedane 11/11/1999 12 NP

220 Jorge Fernandez López 11/11/1999 6 NP

CROSS SENIOR MASCULINO - 20 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 213 David Padron Marrero 11/11/1999 4 2:05:23

2 205 Fernando Toral Suria 11/11/1999 2 2:10:11

3 204 Pedro González González 11/11/1999 1 2:22:14

4 238 Javier Enrique Rodriguez Solis Álvarez 11/11/1999 8 2:23:56

5 218 Rafael Díaz Luna 11/11/1999 5 2:27:28

6 207 Jorge Luis Blanco 11/11/1999 3 2:38:13

7 236 Jonas Vera García 11/11/1999 7 2:40:46

226 Juan Pedro Gonzalez Álvarez 11/11/1999 6 NP

CROSS VETERANOS MASCULINO - M35 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 241 Francisco Javier Lorenzo Pintor 11/11/1999 2 2:06:47

2 224 Alejandro Rodriguez Gonzalez 11/11/1999 6 2:17:28

3 219 Javier Marrero Gonzalez 11/11/1999 5 2:22:58

4 222 Oscar Marrero Gonzalez 11/11/1999 1 2:47:59

214 Carlos Francisco Sanchez Rodriguez 11/11/1999 3 NP

229 Jose Gregorio Perez Gómez 11/11/1999 4 NP

CROSS VETERANOS MASCULINO - M40 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 239 Jesus Domingo Gonzalez Garcia 11/11/1999 3 2:06:10

2 240 Alejandro Marquez Diaz 11/11/1999 2 2:18:44

3 206 Antonio Miguel Delgado Miranda 11/11/1999 1 2:55:37

CROSS VETERANOS MASCULINO - M45 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 223 Manuel Hernandez Morales 11/11/1999 1 2:17:54

CROSS VETERANOS MASCULINO - M50 20 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 225 Jose Manuel Leon Gonzalez 11/11/1999 19 1:46:41

2 230 Sebenzui Herrera Padilla 11/11/1999 22 1:54:24

3 232 Ernesto Jesus Alonso Rubianez 11/11/1999 24 1:55:24

4 211 Bernabe Lopez Izquierdo 11/11/1999 9 1:56:59

5 212 Pedro María Pozuelo Zamora 11/11/1999 10 1:58:02

6 209 Isef Pinto Medina 11/11/1999 7 2:03:04

7 233 Jose Jonathan Marrero Marichal 11/11/1999 25 2:05:04

8 210 Jonay Pinto Medina 11/11/1999 8 2:05:13

9 213 David Padron Marrero 11/11/1999 11 2:05:23

10 239 Jesus Domingo Gonzalez Garcia 11/11/1999 31 2:06:10

11 241 Francisco Javier Lorenzo Pintor 11/11/1999 33 2:06:47

12 205 Fernando Toral Suria 11/11/1999 4 2:10:11

13 224 Alejandro Rodriguez Gonzalez 11/11/1999 18 2:17:28

14 223 Manuel Hernandez Morales 11/11/1999 17 2:17:54

15 240 Alejandro Marquez Diaz 11/11/1999 32 2:18:44

16 204 Pedro González González 11/11/1999 3 2:22:14

17 219 Javier Marrero Gonzalez 11/11/1999 14 2:22:58

18 237 Jacob Puerta Hernandez 11/11/1999 29 2:23:56

18 238 Javier Enrique Rodriguez Solis Álvarez 11/11/1999 30 2:23:56

20 200 Franciscov Javier Quintero Socas 11/11/1999 1 2:26:06

21 218 Rafael Díaz Luna 11/11/1999 13 2:27:28

22 231 Miguel Angel Gonzalez Nuñez 11/11/1999 23 2:29:22

23 203 Juan Panies Gonzalez 11/11/1999 2 2:36:09

24 207 Jorge Luis Blanco 11/11/1999 6 2:38:13

25 236 Jonas Vera García 11/11/1999 28 2:40:46

26 222 Oscar Marrero Gonzalez 11/11/1999 16 2:47:59

27 235 Oscar Concepcion Lulido 11/11/1999 27 2:50:33

28 206 Antonio Miguel Delgado Miranda 11/11/1999 5 2:55:37

214 Carlos Francisco Sanchez Rodriguez 11/11/1999 12 NP

234 Javier Martinez Sedane 11/11/1999 26 NP

220 Jorge Fernandez López 11/11/1999 15 NP

229 Jose Gregorio Perez Gómez 11/11/1999 21 NP

226 Juan Pedro Gonzalez Álvarez 11/11/1999 20 NP

CROSS MASCULINO - GENERAL 20 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

202 Jolene Glassman 11/11/1999 1 NP

CROSS PROMESA FEMENINO - 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 221 Montserrat Sanchez Bermudez 11/11/1999 1 2:24:17

2 201 Jessica Glassman 11/11/1999 2 2:46:51

3 227 Jessica Curvelo Casanova 11/11/1999 3 2:49:30

CROSS SENIOR FEMENINO - 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 216 Salome Delgado Paez 11/11/1999 1 2:36:20

2 228 Maria Esther Darias Garcia 11/11/1999 2 2:36:32

CROSS VETERANAS FEMENINO - F35 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 208 Ana Mary Perez Martin 11/11/1999 1 2:26:03

217 Monica Marta Rodríguez Pérez 11/11/1999 2 NP

CROSS VETERANAS FEMENINO - F40 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 215 Cristina Lopez González 11/11/1999 1 2:54:38

CROSS VETERANAS FEMENINO - F45 20 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    10:00

1 221 Montserrat Sanchez Bermudez 11/11/1999 7 2:24:17

2 208 Ana Mary Perez Martin 11/11/1999 3 2:26:03

3 216 Salome Delgado Paez 11/11/1999 5 2:36:20

4 228 Maria Esther Darias Garcia 11/11/1999 9 2:36:32

5 201 Jessica Glassman 11/11/1999 1 2:46:51

6 227 Jessica Curvelo Casanova 11/11/1999 8 2:49:30

7 215 Cristina Lopez González 11/11/1999 4 2:54:38

202 Jolene Glassman 11/11/1999 2 NP

217 Monica Marta Rodríguez Pérez 11/11/1999 6 NP

CROSS FEMENINO - GENERAL 20 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 405 Martin Merino Machado 11/11/1999 6 3:44:05

2 401 Marco Javier Luis Gonzalez 11/11/1900 2 3:56:40

3 413 Giovanni Leon Santana 11/11/1999 7 4:09:12

4 422 David Delgado Gonzalez 11/11/1999 5 4:14:33

5 410 Eduardo Barranco Pastor 11/11/1999 1 4:21:35

6 403 Juan Panies Martin 11/11/1999 8 4:22:05

7 418 Diego Boari 11/11/1999 4 4:36:35

8 408 Jesus Ivan Gonzalez Diaz 11/11/1999 3 5:49:06

CROSS SENIOR MASCULINO - 40 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 415 Ruben Gonzalez Rodrigo 11/11/1999 1 3:07:59

2 412 Victor Delgado 11/11/1999 6 3:55:57

3 417 Mario Miguez Cabrera Cabrera 11/11/1999 3 4:03:50

4 404 Jose David Hernandez Díaz 11/11/1999 4 4:18:20

5 411 Pedro A. Pérez Díaz 11/11/1999 2 4:25:39

420 Eduardo Loroño Galvan 11/11/1999 5 NP

CROSS VETERANOS MASCULINO - M35 40 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 416 Jesus Fernando Hernandez Estevez 11/11/1999 2 3:39:54

2 419 Juan Jesus García Valentin 11/11/1999 3 4:14:39

3 414 David Vazquez González 11/11/1999 4 4:24:55

4 407 Diego S. Álvarez Beltran 11/11/1999 1 4:46:06

CROSS VETERANOS MASCULINO - M40 40 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 421 Pedro Siverio Siverio 11/11/1999 1 4:14:35

2 402 Manuel Esteban Yanes Sanchez 11/11/1999 2 4:22:04

CROSS VETERANOS MASCULINO - M45 40 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 400 Jose Luis Taoro Perez 11/11/1960 2 4:24:04

2 409 Ramiro Perez Domínguez 11/11/1999 1 4:40:14

CROSS VETERANOS MASCULINO - M50 40 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 415 Ruben Gonzalez Rodrigo 11/11/1999 15 3:07:59

2 416 Jesus Fernando Hernandez Estevez 11/11/1999 16 3:39:54

3 405 Martin Merino Machado 11/11/1999 6 3:44:05

4 412 Victor Delgado 11/11/1999 12 3:55:57

5 401 Marco Javier Luis Gonzalez 11/11/1900 2 3:56:40

6 417 Mario Miguez Cabrera Cabrera 11/11/1999 17 4:03:50

7 413 Giovanni Leon Santana 11/11/1999 13 4:09:12

8 422 David Delgado Gonzalez 11/11/1999 22 4:14:33

9 421 Pedro Siverio Siverio 11/11/1999 21 4:14:35

10 419 Juan Jesus García Valentin 11/11/1999 19 4:14:39

11 404 Jose David Hernandez Díaz 11/11/1999 5 4:18:20

12 410 Eduardo Barranco Pastor 11/11/1999 10 4:21:35

13 402 Manuel Esteban Yanes Sanchez 11/11/1999 3 4:22:04

14 403 Juan Panies Martin 11/11/1999 4 4:22:05

15 400 Jose Luis Taoro Perez 11/11/1960 1 4:24:04

16 414 David Vazquez González 11/11/1999 14 4:24:55

17 411 Pedro A. Pérez Díaz 11/11/1999 11 4:25:39

18 418 Diego Boari 11/11/1999 18 4:36:35

19 409 Ramiro Perez Domínguez 11/11/1999 9 4:40:14

20 407 Diego S. Álvarez Beltran 11/11/1999 7 4:46:06

21 408 Jesus Ivan Gonzalez Diaz 11/11/1999 8 5:49:06

420 Eduardo Loroño Galvan 11/11/1999 20 NP

CROSS MASCULINO - GENERAL 40 KM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 406 Ana Luisa Mesa Evans 11/11/1999 1 5:18:50

CROSS SENIOR FEMENINO - 40 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     28/04/2012    9:00

1 406 Ana Luisa Mesa Evans 11/11/1999 1 5:18:50

CROSS FEMENINO - GENERAL 40 KM

Trail La Cisnera 2012

28 de abril 2012
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